
Wadowice, dnia 05.06.2020r. 

znak: ZP.26.1.7.2020.31 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej ofert w przetargu na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz odczynnika 

chemicznego dla ZZOZ w Wadowicach 

 

 W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz odczynnika chemicznego dla ZZOZ w Wadowicach, 

znak: ZP.26.1.7.2020 na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843) informuję, że najkorzystniejsze oferty wg 

kryterium „Cena 100%” w zakresie poszczególnych pakietów złożyły firmy: 

 

Pakiet nr 1 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 134 188,50 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 2 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 128 872,49 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 3 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 325 556,51 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 4 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 214 191,21 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 6 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

162 274,21 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 7 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, wartość oferty brutto: 

236 107,93 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 9 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl, wartość oferty brutto: 

203 644,80 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

 



Pakiet nr 10 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, wartość oferty brutto: 150 996,15 zł, która wg kryterium: 

„Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 11 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 12 920,04 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 12 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

116 138,88 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 15 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 9 094,68 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 16 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 33 465,31 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 17 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

5 239,83 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 18 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 105 483,38 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 19 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 116 000,56 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 20 

NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, wartość oferty brutto: 71 442,00 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 21 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 22 356,00 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 22 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 79 790,40 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

 



Pakiet nr 23 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 27 345,60 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 24 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 55 082,27 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 25 

Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 1 529,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 26 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

35 360,12 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 27 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 7 660,44 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 28 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 5 620,67 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 29 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 17 555,10 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 30 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

4 035,31 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 31 

STORKPHARM Sp. z o.o., ul. Partyzantów 8/10 lok. 20, 42-200 Częstochowa, wartość oferty 

brutto: 4 721,76 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 33 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 13 037,44 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

 

 



Pakiet nr 35 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 56 192,40 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 36 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 1 479,71 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 37 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 2 273,40 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 38 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 4 547,88 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 39 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 177,34 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 40 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 504,58 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 41 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 23 406,62 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 42 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 473,36 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 43 

Promedica Toruń Sp. z o.o. Sp.k. ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 

2 559,60 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 44 

AQUA-MED. ZPAM - KOLASA Sp. J. ul. Targowa 55, 90-323 Łódź, wartość oferty brutto: 

7 488,29 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 46 

NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, wartość oferty brutto: 31 752,00 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 



 

Pakiet nr 47 

NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, wartość oferty brutto: 6 976,80 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 48 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 972,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 49 

Optotech Medical Sp. z.o.o Sp. k., ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice, wartość oferty 

brutto: 1 069,20 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 50 

GENESIS PHARM M. MATEJCZYK, C. STAŃCZAK, J. ZWOLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA ul. 

Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, wartość oferty brutto: 129,60 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 51 

Profarm PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna, wartość oferty brutto: 2 575,80 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 52 

GENESIS PHARM M. MATEJCZYK, C. STAŃCZAK, J. ZWOLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA ul. 

Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, wartość oferty brutto: 8 640,00 zł, która wg kryterium: „Cena 

100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 53 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

785,70 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 54 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 581,26 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 55 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, 

wartość oferty brutto: 14 847,74 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 
Pakiet nr 56 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 16 047,72 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 57 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

32 235,41 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 



 

Pakiet nr 58 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, 

wartość oferty brutto: 82 276,56 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 59 

Profarm PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna, wartość oferty brutto: 27 567,00 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu zostały złożone następujące oferty firm:  

 

Pakiet nr 1 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, która podlega odrzuceniu 

na podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 45, 71, 72, 86, 119 zaoferowano produkt leczniczy w opakowaniu typu 

butelka, a Zamawiający wymagała produktu leczniczego w opakowania typu blister.  

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, która podlega odrzuceniu na podstawie art 89 

ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 3 zaoferowano ACC 200 tabl.mus., a Zamawiający wymagała Acetylsalicylic 

acid rozpuszcz.300mg x 20tabl.-60op.  

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, która podlega odrzuceniu na 

podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 11, 45, 86, 128 zaoferowano produkt leczniczy w opakowaniu typu butelka, a 

Zamawiający wymagała produktu leczniczego w opakowania typu blister.  

 

Pakiet nr 2 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, która podlega odrzuceniu 

na podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 53 zaoferowano Dexapolcort 0,28mg/g aeroz.16,25g(30ml), czyli 

Dexamethason, a Zamawiający wymagał zaoferowania Dexamethasone+Neomycin (0,28mg + 

1,38mg)/g aerozol na skórę 16,25g.  

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, która podlega odrzuceniu na 

podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 119 zaoferowano produkt pakowany w opakowaniu zbiorczym po 50szuk,  

Zamawiający wymagał zaoferowania produktu z możliwością zamawiania opakowań 

jednostkowych. W związku z powyższym nie jest to rozwiązanie ekonomiczne. 

 

Pakiet nr 3 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

367 308,05 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 88,63  pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

346 898,77 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 93,85 pkt. 



 

Pakiet nr 4 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

283 154,51 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 75,64  pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 225 411,16 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 95,02 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

237 498,68 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 90, 19 pkt. 

 

Pakiet nr 6 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 174 981,53 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 92,74 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 185 917,14 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 87,28 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

179 685,12 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 90,31 pkt. 

 

Pakiet nr 12 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

128 920,57 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 90,09 pkt. 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 131 659,77 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 88,21 pkt. 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 125 197,17 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 92,76 pkt. 

 

Pakiet nr 15 

Hurtownia Farmaceutyczna Medifarm Sp. z o.o., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, wartość 

oferty brutto: 10 047,46 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 90,52 pkt. 

 

Pakiet nr 16 

Hurtownia Farmaceutyczna Medifarm Sp. z o.o., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, która 

podlega odrzuceniu na podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 1-6 oraz 8 zaoferowano opakowanie zawierające dwa niezależne 

zabezpieczone identyczne porty, a Zamawiający wymagał zaoferowania opakowań typu butelka 

wyposażonych w dwa niezależne zabezpieczone porty, niewymagające dezynfekcji przed pierwszym 

użyciem. Produkty zaoferowane przez Wykonawcę w Pakiecie nr 16 są tożsame z produktami 

wymaganymi przez Zamawiającego w Pakiecie nr 9.  

 

Pakiet nr 18 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

114 584,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 92,06 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 115 196,98 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 91,57 pkt. 



Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

118 876,19 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 88,73 pkt. 

 

Pakiet nr 19 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

118 681,52 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 97,74 pkt. 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 121 524,42 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 95,45 pkt. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, 

wartość oferty brutto: 117 013,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,13 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 118 081,90 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,24 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

116 032,57 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,97 pkt. 

 

Pakiet nr 20 

SHIRE POLSKA Sp. z o.o., Pl. Europejski 1, 00-844 Warszawa, wartość oferty brutto: 

76 950,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 92,84 pkt. 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 85 735,80 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 83,33 pkt. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, 

wartość oferty brutto: 82 773,90 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 86,31 pkt. 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 77 306,40 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 92,41 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 74 034,00 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,50 pkt. 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 87 075,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 82,05 pkt. 

 

Pakiet nr 22 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

80 859,60 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,68 pkt. 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 83 019,60 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 96,11 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 82 274,40 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,98 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

83 019,60 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,11 pkt. 

 

Pakiet nr 23 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

28 222,56 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,89 pkt. 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 41 193,36 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 66,38 pkt. 



Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, 

wartość oferty brutto: 50 116,32 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 54,56 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 28 712,88 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 95,24 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

29 004,48 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 94,28 pkt. 

 

Pakiet nr 24 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

62 871,12 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 87,61 pkt. 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 64 660,90 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 85,19 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

64 660,90 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 85,19 pkt. 

 

Pakiet nr 26 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

38 058,29 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 92,91 pkt. 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 38 677,70 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 91,42 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 47 796,59 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 73,98 pkt. 

 

Pakiet nr 27 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

8 005,26 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 95,69 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 8 329,09 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 91,97 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

8 170,59 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 93,76 pkt. 

 

Pakiet nr 28 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

6 080,36 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 92,44 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 6 327,94 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 88,82 pkt. 

 

Pakiet nr 30 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 6 071,92 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 66,46 pkt. 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 4 063,06 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 99,32 pkt. 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość oferty brutto: 9 473,06 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 42,60 pkt. 



Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

4 060,32 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,38 pkt. 

 

Pakiet nr 31 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 6 480,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 72,87 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

8 640,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 54,65 pkt. 

 

Pakiet nr 33 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

16 174,08 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 80,61 pkt. 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 13 689,00 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 95,24 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

13 115,20 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,41 pkt. 

 

Pakiet nr 35 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

56 311,20 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,79 pkt. 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 59 518,80 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 94,41 pkt. 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 57 142,80 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 98,34 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

59 518,80 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 94,41 pkt. 

 

Pakiet nr 36 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

1 506,06 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,25 pkt. 

 

Pakiet nr 37 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

2 313,36 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,27 pkt. 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 2 358,72 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 96,38 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

2 279,88 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,72 pkt. 

 

Pakiet nr 39 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 281,02 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 63,11 pkt. 

 

 

 



Pakiet nr 40 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

519,26 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 97,17 pkt. 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 505,87 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 99,74 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 513,65 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,23 pkt. 

 

Pakiet nr 41 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

24 108,19 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 97,09 pkt. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, 

wartość oferty brutto: 23 429,09 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,90 pkt. 

 

Pakiet nr 43 

NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno, wartość oferty brutto: 3 121,20 zł, 

która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 82,01 pkt. 

 

Pakiet nr 46 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 32 931,36 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 96,42 pkt. 

 

Pakiet nr 48 

SHIRE POLSKA Sp. z o.o., Pl. Europejski 1, 00-844 Warszawa, wartość oferty brutto: 1 053,00 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 92,31 pkt. 

 

Pakiet nr 51 

GENESIS PHARM M. MATEJCZYK, C. STAŃCZAK, J. ZWOLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA ul. 

Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź, która podlega odrzuceniu na podstawie art 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie: W pozycji 1 zaoferowano błędną ilość leku. Zamawiający wymagał zaoferowania 150 

opakowań po 10 sztuk. Wykonawca zaoferował 150 opakowań po 5 sztuk. 

 

Pakiet nr 52 

OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów, wartość oferty brutto: 

10 318,32 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 83,73 pkt. 

 

Pakiet nr 53 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 792,83 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,10 pkt. 

 

Pakiet nr 55 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

15 295,50 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 97,07 pkt. 



NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 15 592,50 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 95,22 pkt. 

Konsorcjum Firm: Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, wartość oferty brutto: 14 850,13 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała: 99,98 pkt. 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

15 072,80 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,51 pkt. 

 

Pakiet nr 56 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość oferty brutto: 

16 524,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 97,12 pkt. 

 

Pakiet nr 57 

Profarm PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna, wartość oferty brutto: 32 849,28 

zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 98,13 pkt. 

 

Pakiet nr 58 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość oferty brutto: 

82 451,52 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 99,79 pkt. 

 

Pakiet nr 59 

Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, wartość oferty brutto: 

30 996,00 zł, która wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 88,94 pkt. 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość oferty brutto: 28 917,00 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 95,33 pkt. 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

Umowy w zakresie Pakietów nr 7, 9, 10, 11, 17, 21, 25, 29, 38, 42, 44, 47, 49, 50, 54 mogą zostać 

zawarte po dniu 05.06.2020r. Przewidywany termin podpisania umów określa się na dzień 

10.06.2020r. w siedzibie Zamawiającego. 

Umowy w zakresie Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 6, 12, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 31, 

33, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 46, 48, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59 mogą zostać zawarte po dniu 

15.06.2020r. Przewidywany termin podpisania umów określa się na dzień 16.06.2020r. w siedzibie 

Zamawiającego. 

Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania  

w ciągu 3 dni. 

 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Wadowicach 
Barbara Bulanowska 

 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Wykonawcy (e-mail) 
1 x a/a. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

